2025 年 7 月 11 日

各 位

会 社 名 ダイキン工業株式会社

（コード：6367、東証プライム市場）

代表者名 代表取締役社長 兼 COO 竹中 直文

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 細見 基志

         （TEL：06-6147-9925）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

2025 年 6 月 27 日開催の当社取締役会において発行の決議をしたストックオプションと

して発行する新株予約権について、発行内容が確定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．新株予約権の総数

８４２個（各新株予約権の目的である株式数１００株）

２．新株予約権の割当を受ける者（以下、対象者という）および対象者に対して割り当て

  る新株予約権の数

当社取締役    ５名    １４３個

当社執行役員  ３０名    ３０５個

当社専任役員  ２９名    ３０１個

当社役員待遇  １５名     ９３個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり  １,６３６,５００円

（注１）上記金額は、新株予約権の割当日（2025 年 7 月 11 日）を基準として

    ブラック・ショールズ・モデルにより算定しました。

（注２）新株予約権の払込金額の総額と同額の金銭報酬を対象者に支給するものと

し、当該払込金額の払い込みに代えて、当該報酬債権をもって相殺する方

法により払い込みがなされるものとします。

以 上